



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Σπέτσες

Ταχ. Κώδικας : 18050

Τηλέφωνο : (22983) 20010

ΦΑΞ : (22980) 73366

e-mail : **dspetson@hol.gr**ΣΠΕΤΣΕΣ **12 / 05 / 2017**ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: **332 / 2017**

ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια ιματισμού και προστατευτικού εξοπλισμού για τις ανάγκες του εθελοντικού πυροσβεστικού κλιμακίου του Δήμου Σπετσών».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ**Έχοντας λάβει υπόψη:**

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 4) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ 70.6654.0003.
- 5) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 29/2017)
- 6) Την υπ' αριθ. 99/2017 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης.
- 7) Την υπ' αριθ. 1231/2017 Πρόσκληση του Δήμου μας
- 8) Τις υποβληθείσες προσφορές.
- 9) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.
- 10) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την απευθείας ανάθεση στην ΝΕΟΜΕΔ – LAVRUSHENKOVA ELENA, που εδρεύει στην Βέροια Ημαθίας (Δ/ση: Κώστα Βάρναλη 4, Κτίριο Μύλος, ΑΦΜ: 117649392, ΔΟΥ: Βέροιας, Τ.Κ. 59100), την παρακάτω προμήθεια ιματισμού και προστατευτικού εξοπλισμού για τις ανάγκες του εθελοντικού πυροσβεστικού κλιμακίου του Δήμου Σπετσών.

2. Η ανάθεση αφορά την παρακάτω προμήθεια:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΜΧ	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Κράνος αστικής πυρόσβεσης	Τεμάχιο	4	440,00€	1.760,00€
2	Κράνος δασικής πυρόσβεσης	Τεμάχιο	22	233,60€	5.139,20€
3	Φακός αντιακρηκτικός για κράνη	Τεμάχιο	22	72,00€	1.584,00€
4	Σακίδιο μεταφοράς εξοπλισμού πυροσβεστών πλήρης με ιμάντες ανάρτησης πλάτης	Τεμάχιο	2	145,00€	290,00€
5	Μπότες αστικής πυρόσβεσης	Τεμάχιο	2	222,00€	444,00€
6	Μπότες πυρόσβεσης	Τεμάχιο	2	176,00€	352,00€
7	Ζώνη πυροσβεστών	Τεμάχιο	2	67,00€	134,00€
8	Πυρίμαχη κουβέρτα	Τεμάχιο	2	32,00€	64,00€

9	Ζώνη εργασίας ολόσωμη	Τεμάχιο	1	255,00€	255,00€
ΑΞΙΑ					10.022,20€
ΦΠΑ 24%					2.405,33€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					12.427,53€

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης που είναι **12.427,53€** θα βαρύνει την πίστωση του ΚΑΕ 70.6654.0003 του προϋπολογισμού του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2017, και η πληρωμή της θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα εκδοθεί στο όνομα του ανωτέρω προμηθευτή με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

4. Τον ανωτέρω προμηθευτή θα βαρύνουν οι νόμιμες υπέρ τρίτων κρατήσεις, εκτός του ΦΠΑ που βαρύνει τον Δήμο Σπετσών.

5. Η παράδοση της, ανωτέρω, προμήθειας, τμηματικά ή συνολικά, θα πραγματοποιηθεί από τον προμηθευτή και η παραλαβή της θα γίνει από την αρμόδια Επιτροπή του Δήμου μας.

6. Ο προμηθευτής παρακαλείται όπως προσέλθει, μετά την κοινοποίηση της παρούσας, στα γραφεία του Δήμου μας, για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ

Κοιν/ση:
NEOMED – LAVRUSHENKOVA ELENA

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΛΥΡΑΚΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
Ταμειακή Υπηρεσία